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Hauptamt Finanzverwaltung Bauamt Ordnungsamt

Assistenz des Bürgermeisters

03461 / 73 03 510
info@gemeinde-schkopau.de  

Bürgermeister

03461 / 73 03 510
buergermeister@gemeinde-schkopau.de  

Amtsleiterin

03461 / 73 03 610
hauptamt@gemeinde-schkopau.de  

Amtsleiterin

03461 73 03 710
finanzen@gemeinde-schkopau.de  

Amtsleiter

03461 / 73 03 810
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Amtsleiter

03461 / 73 03 410
ordnungsamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Vergabe,
Fördermittel und Gremienarbeit

03461 / 73 03 521
vergabestelle@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Haushalt / Controlling

03461 / 73 03 720
finanzen@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeitung Bauleitplanung

03461 / 73 03 824
bauleitplanung@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Gewerbe, Bußgeld,
Heimat- und Kulturpflege

03461 / 73 03 425
gewerbe@gemeinde-schkopau.de  

Sachgebietsleiterin Personal

03461 / 73 03 624
personal@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Geschäftsbuchhaltung

03461 / 73 03 723
rechnung@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Bauverwaltung

03461 / 73 03 827
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiter Ordnung und Sicherheit

03461 / 73 03 421
ordnungsamt@gemeinde-schkopau.de  

Bezügerechnerin

03461 / 73 03 625
lohn@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Geschäftsbuchhaltung

03461 / 73 03 725
rechnung@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Tiefbau

03461 / 73 03 825
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Ordnung und
Sicherheit, Meldeamt

03461 / 73 03 429
meldeamt@gemeinde-schkopau.de  

Bezügerechnerin

03461 / 73 03 628
lohn@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Steuern

03461 / 73 03 730
steuern@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeitung Hoch- und Tiefbau

03461 / 73 03 825
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Standesbeamtin

03461 / 73 03 422
standesamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Arbeitsschutz,
Dienstreisen und Zeitmanagement

03461 / 73 03 621
hauptamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Aufgrabungen
Und Straßenbeleuchtungen

03461 / 73 03 826
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Naturschutz und Gewässer 

03461 / 73 03 428
ordnungsamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachgebietsleiterin Kasse

03461 / 73 03 721
kasse@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Meldeamt und Wahlen

03461 / 73 03 424
meldeamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachgebietsleiterin Organisation und IT

03461 / 73 03 629
stabsstelle@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Vollstreckung

03461 / 73 03 722
vollstreckung@gemeinde-schkopau.de  

Sachgebietsleiterin Zentrales
Liegenschafts- und Gebäudemanagement

03461 / 73 03 828
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Meldeamt,
Friedhof und Gewerbe

03461 / 73 03 423
friedhof@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Interne Verwaltung
Und Versicherungen

03461 / 73 03 622
versicherung@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Kasse

03461 / 73 03 724
kasse@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Hochbau

03461 / 73 03 820
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeitung Feuerwehr
Und Katastrophenschutz

03461 / 73 03 426
feuerwehr@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiter Informations-
Und Kommunikationstechnik

03461 / 73 03 627
it-service@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Kasse

03461 / 73 03 731
kasse@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Hochbau

03461 / 73 03 823
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Feuerwehr

03461 / 73 03 427
feuerwehr@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiter Informations-
Und Kommunikationstechnik

03461 / 73 03 638
it-service@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Liegenschaften

03461 / 73 03 821
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiter Kommunale Verkehrs-
Angelegenheiten und Außendienst

03461 / 73 03 420
ordnungsamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Digitalisierung der Verwaltung

03461 / 73 03 636
serviceportal@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Kommunale Liegenschaften

03461 / 73 03 822
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Hauptamtlicher Gerätewart

geraetewart@gemeinde-schkopau.de  

Sachgebietsleiterin Soziales

03461 / 73 03 631
kita@gemeinde-schkopau.de  

Leiter Zentrale Servicestation

0172 / 909 27 07
bauamt@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Kindertages-
Einrichtungen und Schulen

03461 / 73 03 623
kita@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Kindertages-
Einrichtungen und Schulen

03461 / 73 03 626
kita@gemeinde-schkopau.de  

Sachbearbeiterin Kindertageseinrichtungen

03461 / 73 03 633
kita@gemeinde-schkopau.de  

Gleichstellungsbeauftragte

03461 / 73 03 622
gleichstellung@gemeinde-schkopau.de  

Personalrat

03461 / 73 03 628
personalrat@gemeinde-schkopau.de  


